РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская  область

Усть-Кутский муниципальный район

Администрация

Звезднинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «14»   декабря  2017 г.

                                                 № 65
«Об утверждение перечня должностей
муниципальной службы    администрации
Звезднинского городского поселения после

увольнения, с которых гражданин в течение

 двух лет имеет право трудоустроиться

(оказывать услуги на условиях

 гражданско-правового договора)

с согласия соответствующей комиссии по
соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта

интересов»
В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействие коррупции»,  федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе»,  руководствуясь Уставов Звезднинского муниципального образования, Администрация Звезднинского городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы    администрации  Звезднинского  городского поселения, должностей муниципальной службы, после увольнения, с которых гражданин в течение двух лет имеет право трудоустроиться (оказывать услуги на условиях гражданско-правового договора) с согласия соответствующей комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Звезднинского городского поселения www.Звездный-адм.рф в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Звезднинского

муниципального образования                                                      Т.А. Бенгарт
Приложение

к Постановлению администрации

Звезднинского городского поселения
от  «14»декабря 2017г. № 65
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы    администрации  Звезднинского городского поселения, должностей муниципальной службы, после увольнения, с которых гражданин в течение двух лет имеет право трудоустроиться (оказывать услуги на условиях гражданско-правового договора) с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов
- Ведущий специалист;

- Специалисты.
И.о. главы  Звезднинского

муниципального образования                                                   Т.А. Бенгарт